

RFC emisor:

MOHE690715NX0

Nombre emisor:

ENRIQUE MONTECINOS HERAS

RFC receptor:

AME170807963

Nombre receptor:

AVIGRUPO MEXICO

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

DFF8A164-2AEF-4807-BB20-CD80BDA43FFB

No. de serie del CSD:

00001000000516741043

Código postal, fecha y hora de emisión:

62741 2023-04-17 16:02:14

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40172508		5.00	H87	Pieza	21.55	107.75			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	conectores plastico pvc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.75	Tasa	16.00%	17.24
					ISR	Retención	107.75	Tasa	1.25%	1.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161722		3.00	H87	Pieza	155.17	465.51			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	tuerca union pvc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	465.51	Tasa	16.00%	74.48
					ISR	Retención	465.51	Tasa	1.25%	5.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		1.00	H87	Pieza	112.06	112.06			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	pegamentos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.06	Tasa	16.00%	17.93
					ISR	Retención	112.06	Tasa	1.25%	1.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		1.00	H87	Pieza	81.89	81.89			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	pegamentos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.89	Tasa	16.00%	13.10
					ISR	Retención	81.89	Tasa	1.25%	1.02
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151503		1.00	E4	Kilo bruto	107.75	107.75			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	lazo de polipropileno				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.75	Tasa	16.00%	17.24
					ISR	Retención	107.75	Tasa	1.25%	1.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31181701		1.00	H87	Pieza	43.10	43.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	empaques polipropileno				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.10	Tasa	16.00%	6.90
					ISR	Retención	43.10	Tasa	1.25%	0.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Tarjeta de débito

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 918.06

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 146.89

Impuestos retenidos

ISR

\$ 11.48

Total

\$ 1,053.47

Sello digital del CFDI:

NJco9Ze3KNlkYdy7Zsp4aUG3CSbFkF5A5Y5cB2YIHRIDWx96R0U1sQYfBgYQu1XDuVleBQNwqN/ZZRec+W0rgOclJa0L8y/lcGyBnA7n3wOfYSrrTzdWmteO5BPWTid1RgRjks00llzQSJKChAkPY9H986lzdCFyeQVpiveBdAgktII2uxhShvm8LB2CqzX6mtkzz0YTXwbR2dj29/+GSgp8KOHJfi0O4oc5fe3LRPDCS3WRmMsQuuOkq85j8OJXb8zIPXEtdSYgcrbMPfQ84/5IM6yRpteRIB2ukdfQEjfmE6CE5NeiZ4mBbGbUlqAUfG3qnd6/tGngvNy9gdx5/Q==

Sello digital del SAT:

HC+eE8/5rGUL/rx20ojGdusqhkUYedejl7x760pF2T0e0uU2WSledEwlyoOyDU/KYze2Ndpnl8mREsrZNvm/cqn8NSdHhpx7dFGZ+gQNiNSFKy1Z5PZr8ztJKitxqAm4V5sR1rSS1a00vkZnjyoWzWuQ4zoscN1sMIZYpAgdRbMNFN4rbiSEOufzrLY0TeGZWGsiV1+aTGMe7ygCLExPqy1Vvv8XZ1GTSdqH48eSwdc2Pb0WLmvGrk/Z9nhgSrevLGtVF/LZ7EC8zaOdwgYCIE03qd4tU5sEUNWNBRLII3MJACT+qNbr4UcNiZojbn6yZDH6wxEug0FwL7+/fX/Qw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DFF8A164-2AEF-4807-BB20-CD80BDA43FFB|2023-04-17T16:02:34|SAT970701NN3|NJco9Ze3KNlkYdy7Zsp4aUG3CSbFkF5A5Y5cB2YIHRIDWx96R0U1sQYfBgYQu1XDuVleBQNwqN/ZZRec+W0rgOclJa0L8y/lcGyBnA7n3wOfYSrrTzdWmteO5BPWTid1RgRjks00llzQSJKChAkPY9H986lzdCFyeQVpiveBdAgktII2uxhShvm8LB2CqzX6mtkzz0YTXwbR2dj29/+GSgp8KOHJfi0O4oc5fe3LRPDCS3WRmMsQuuOkq85j8OJXb8zIPXEtdSYgcrbMPfQ84/5IM6yRpteRIB2ukdfQEjfmE6CE5NeiZ4mBbGbUlqAUfG3qnd6/tGngvNy9gdx5/Q==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-04-17 16:02:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

